REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR | UJIT
Késhilli i Basenit Ujgmbledhés Seman

VENDIM
Nr.3 Daté 09/02/2011

“Pér
miratimin e lejes pér perdorim uji te imbotiluar nga burimi ujor
“Uji | ftohte” Mali Bardhe ne fshatin Velcan-Osmenzez ne Komuna Sinje
Berat te Subjektit Shago Merkaj Berat

Né mbéshtetje t& neneve 8, t& ligjit nr. 8093, daté 21.03.1996 “Pé&r rezervat
ujore”, t& vendimit nr.1, daté 07.06.2007 t& Késhillit Kombétar té Ujit “Pér disa
ndryshime ne vendimin Nr 2 dat 19/07/2002 t& Késhillit Kombétar té Ujit “Per
miratimin e formularit t& kerkeses per leje, autorizim e koncesion dhe te
formularve tip te deklarimit,| ejes e autorizimit per perdorimin e rezerves ujore”
Késhilli i Basenit Ujgmbledhé&s Seman.

VENDOSI:

Miratimin e lejes pér perdorim uji te imbotiluar nga burimi ujore “Uji | ftohte” Mali
Bardhe ne fshatin Velcan-Osmenzez ne Komuna Sinje Berat te Subjektit “Shaqo
Merkaj” Berat

Kordinatat e pusit jane:
X=4498398 Y=4407000 Z=820M
Burimi ka prurje 2 I/min dhe jepet per perdorim 500I/dit

Ngarkohet AUB Seman pér ndjekjen e progedurave pérkatése pér zbatimin e
ketij vendimi.
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